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מ"י 6225/12/15 – מדינת ישראל נגד שי יעיש בוסקילה
בית משפט השלום בראשון לציון

06 דצמבר 2015 מ"י 6225-12-15 מדינת ישראל נ' בוסקילה
לפני כבוד השופט עמית מיכלס

מדינת ישראל המבקשים
נגד

שי יעיש בוסקילה החשודים

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ב דמיטרי שנקר

החשוד לא הובא

ב"כ החשוד עו"ד אמיר נבון

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה שניה להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה.

החשוד נעצר ביום 2.12.15 בחשד לביצוע עבירות של פריצה לרכב בכוונה לגנוב.

כפי שקבעתי בהחלטתי הקודמת, קיים חשד סביר הקושר את החשוד למיוחס לו. כמו כן, קמה נגדו עילת מעצר של
מסוכנות חרף העובדה שמדובר בעבירת רכוש כאשר מסוכנות זו נלמדת מעברו הפלילי הכולל בין השאר גם הרשעות

רבות בעבירות רכוש אותן ביצע לאורך שנים ארוכות. עם זאת, לא נעלם מעיני שהרשעתו האחרונה של החשוד היא
משנת 2009 בגין ביצוע עבירת גניבה בשנת 2007. כמו כן, תלויים ועומדים נגד החשוד שני כתבי אישום נוספים שעניינם

עבירות איומים וקשירת קשר לביצוע פשע כאשר הפשע הנטען הוא נסיון התפרצות לדירה, עבירה שביצע לכאורה
בשנת 2014.

היחידה החוקרת ביקשה בזמנו להאריך את מעצרו של החשוד למשך 4 ימים, עד היום, לצורך ביצוע מספר פעולות
חקירה.
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עיינתי בפעולות החקירה שבוצעו ואני למד שהיחידה החוקרת קידמה את החקירה וביצעה פעולות חקירה אף במהלך
סוף השבוע. עם זאת, לאחר שהתיק הועבר ליחידת התביעה התבקשו עוד 5 פעולות חקירה ולשם כך מבקשת היחידה

החוקרת להאריך את מעצרו של החשוד ב - 4 ימים נוספים.

בכל הכבוד, אני סבור שניתן היה לבצע את פעולות החקירה בתוך פרק הזמן שהוקצב ליחידה החוקרת. מכל מקום, גם
אם מבקשת היחידה החוקרת להאריך את מעצרו של החשוד הרי שלא ניתן בנסיבות הללו לבקש את מעצרו של החשוד

לפרק זמן נוסף של 4 ימים, זאת בשים לב לטיב בפעולות החקירה המבוקשות. טוב הייתה עושה היחידה החוקרת לו
הייתה מתייעצת עם יחידת התביעות בשלב מוקדם יותר על מנת לקדם את אותם פעולות חקירה ובפרט את פעולת

חקירה מס' 1 אותה היה צריך לבצע מיד לאחר מעצרו של החשוד ולעיכוב בביצועה עלולות להיות גם השלכות ראיתיות.

עם זאת, אינני סבור שניתן להורות על שחרורו של החשוד אך בשל עובדה זו, נוכח מורכבות הנסיבות כפי שעולה
מהרישום הפלילי שלו והעובדה שהחשד הסביר בשלב זה עוצמתו גבוהה.

בנסיבות הללו, ונוכח העובדה שהחשוד מאושפז ונמצא במעצר בתנאים לא קלים בבית החולים, מורה על המשך מעצרו
של החשוד עד ליום 7.12.15 שעה 14:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

ניתנה והודעה היום כ"ד כסלו תשע"ו,
06/12/2015 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלד על ידי יפעת שלומוב
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